
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 24 maja 2012 r. 

 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw. Referendum w Koziegłowach 

 
Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na 
członków Miejskiej Komisji ds. Referendum w Koziegłowach w referendum zarządzonym na 
24 czerwca 2012 r. Komisarz Wyborczy w Częstochowie 

 
postanawia: 

 
 

§ 1 
 

Powołać Miejską Komisję do Spraw. Referendum w Koziegłowach z siedzibą w Urzędzie 
Gminy i Miasta Koziegłowy ul. Plac Moniuszki 14, 42-295 Koziegłowy, w składzie: 
  

1) Urszula Dyja            zamieszkała w Cynkowie 
2) Łukasz Gawroński zamieszkały w Siedlcu Małym 
3) Halina Korfel zamieszkała w Cynkowie 
4) Bogusława Matyja zamieszkała w Cynkowie 
5) Andrzej Orda zamieszkały w Siedlcu Dużym  
6) Mirosława Pałucha Jarosławiecka zamieszkała w Koziegłowach 
7) Helena Szmukier zamieszkała w Koziegłowach 
8) Iwona Tomczyk zamieszkała w Wojsławicach 

 
 

§ 2 
 

Upoważnić Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy do zorganizowania pierwszego 
posiedzenia Miejskiej  Komisji ds. Referendum w Koziegłowach. 

 
 

§ 3 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE

